
§ 4 ust. 1 i 2 Umowy: Czy w związku z przesunięciem terminów składania ofert w postępowaniu 

przetargowym Zamawiający dopuszcza zmianę (odpowiednie przesunięcie) terminu przekazania terenu 

budowy i terminu wykonania przedmiotu umowy? 

§ 6 ust. 2 pkt 2 i § 6 ust. 14 Umowy: Prosimy o potwierdzenie, czy wykonawca prawidłowo interpretuje, że 

oświadczenie Podwykonawcy w zakresie otrzymania zapłaty za roboty objęte rozliczeniem ma dotyczyć 

wyłącznie wymagalnego wynagrodzenia Podwykonawcy (zgodnie z przedkładaniem dowodów zapłaty (kopii 

przelewów) wymagalnego wynagrodzenia)? 

§ 4 ust. 2 i § 15 ust. 6 Umowy: Prosimy o potwierdzenie czy dzień zakończenia robót budowlanych jest 

równoznaczny z terminem wykonania przedmiotu umowy? 

§ 15 ust. 22 i ust. 24 Umowy: Prosimy o wyjaśnienie, czy protokół odbioru ostatecznego podpisywany jest 

z chwilą odbioru ostatecznego (czyli zgodnie z ust. 22 w dniu upływu okresu gwarancji jakości lub rękojmi za 

wady), czy zgodnie z ust. 24 przed upływem okresu rękojmi lub gwarancji? 

§ 19 ust. 1 pkt 7 Umowy: Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób Zamawiający ma zamiar ustalać terminy, 

w jakich Wykonawca powinien przedkładać do zaakceptowania projekty umów o podwykonawstwo?  

§ 19 Umowy, dotyczący kar umownych: Prosimy o potwierdzenie, czy wykonawca dobrze rozumie, że 

określenie „wynagrodzenie brutto” jest tożsame z „wynagrodzeniem ogólnym brutto”? 

§ 19 ust. 6 Umowy: Prosimy o informację czy możliwa jest zmiana w ten sposób, że do naliczenia kar 

umownych nie dojdzie, jeśli Wykonawca wykaże i udokumentuje, że zwłoka lub zdarzenie uzgadniające karę 

wynika z przyczyn leżących po stronie osób trzecich? 

§ 20 ust. 2 pkt 3 Umowy: Prosimy o odpowiedź, czy możliwa jest zmiana tego postanowienia w ten sposób, 

że zmiana technologii wykonania robót budowlanych, sposobu i zakresu wykonania przedmiotu umowy 

będzie mogła zostać zastosowana jeśli przyniesie to oszczędności lub polepszenie jakości wykonania? 

§ 20 ust. 6 Umowy: Prosimy o odpowiedź, czy możliwe jest doprecyzowanie, że chodzi o „inne zmiany 

umowy”, zgodnie z treścią SIWZ? 

§ 21 ust. 2 pkt 5 Umowy: Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający miał na myśli naruszenie postanowień 

umów zawartych z Podwykonawcami, o których mowa w § 8 ust. 2 Umowy? 

§ 22 ust. 6 i ust. 13 Umowy: Prosimy o wyjaśnienie, czy zastosowanie sankcji z § 22 ust. 13 wyklucza sankcję 

z ust. 6 i na odwrót? 

§ 23 ust. 3 Umowy: Prosimy o informację, czy możliwa jest zmiana terminu przedstawienia dokumentacji 

zatrudnienia z 3 dni roboczych na 5 dni roboczych? 

OPZ, pkt 32 – Prosimy o ujednolicenie z § 3 ust. 32 Umowy. 

OPZ, pkt dotyczący stawki roboczogodzinowej dla robót dodatkowych (str. 11): Czy Zamawiający ustalił 

procedurę uzgadniania cen rynkowych?  

 


